
ZHENGZHOU DAILY2 要闻·综合 2022年7月26日 星期二 责编 赵 彤 尚颖华 校对 祝 瑞 E－mail：zzrbbjzx＠163.com

新郑市自然资源和规划局 郑州市自然资源和规划局郑州航空港经济综合实验区分局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑港资交易告字〔2022〕7号

经新郑市人民政府、郑州航空港经济综合
实验区（郑州新郑综合保税区）管理委员会批
准，新郑市自然资源和规划局、郑州市自然资
源和规划局郑州航空港经济综合实验区分局
决定以挂牌方式出让郑港出〔2022〕4号等 3
宗国有建设用地使用权，具体由郑州航空港经
济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资
源交易中心承办。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求
二、本次出让地块中华人民共和国境内外

的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞
买，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次出让地块采取无底价挂牌方式出
让，最高价格的出价人即为竞得人。

四、本次出让地块为产业用地，项目建设
需符合产业要求（具体情况详见挂牌须知）。

五、申请人可于2022年7月26日至2022
年 8月 22日在郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网
站 http://www.zzhkgggzy.cn/下载获取挂
牌出让文件，相关书面申请到公共资源交易中
心 912房间提交，竞买保证金截止时间 2022
年8月22日12时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金且
持有郑州航空港经济综合实验区产业发展工
作领导小组办公室出具的《产业准入审核结
果》，具备申请条件的，在2022年8月22日17
时前确定其竞买资格。

土地成交后，郑州航空港经济综合实验区
公共资源交易中心向竞得人现场出具《竞得证
明》；竞得人凭《竞得证明》到郑州航空港经济
综合实验区产业发展工作领导小组办公室签
订《产业发展承诺书》《项目投资建设合同》；竞
得人在土地成交之日起4个工作日内持《竞得
证明》《产业发展承诺书》《项目投资建设合同》
到郑州市自然资源和规划局郑州航空港经济

综合实验区分局进行资料审核，签订《成交确
认书》。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点
为：郑州航空港经济综合实验区赠之路与新港
大道交叉口向西约 150米路北郑州航空港经
济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资
源交易中心702房间。其中，国有建设用地使
用权公告时间为 2022年 7月 26日至 2022年
8月 14日，挂牌时间为 2022年 8月 15日至
2022年 8月 24日，挂牌截止时间为 2022年 8
月24日09时00分。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定
竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的
出价人即为竞得人。

（三）本次成交的出让地块出让金缴款期

限为出让合同签订之日起30日内。
（四）竞得人须依法在规定时限内完成项

目立项、规划、环境影响评价等有关报批手续。
（五）竞买人须全面了解郑州航空港经济

综合实验区产业准入政策。
八、联系方式及银行账户
郑州市自然资源和规划局郑州航空港经

济综合实验区分局：刘先生（0371）58551631
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）公共资源交易中心：王先生（0371）
61318572

郑州航空港经济综合实验区产业发展工
作领导小组办公室：赵先生（0371）86198839

账户名称：郑州航空港经济综合实验区
（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局

账号：11014495723401
开户行：平安银行郑州分行营业部
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账号：411060700018170304589
开户行：交通银行郑州航空港区支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账号：93801880101668973
开户行：郑州银行股份有限公司航空港区

支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账号：8111101012300083943
开户行：中信银行郑州航空港区支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管理局
账号：246805186231
开户行：中国银行股份有限公司郑州航空

港分行
2022年7月26日

编号

郑港出〔2022〕4号

郑港出〔2022〕21号

郑港出〔2022〕22号

土地位置

双鹤一街以东、
规划工业十一路以北

鸿泽路以南、
竹贤西街以东

东海路以南、
竹贤西街以东

土地面积
（平方米）

79001.36

691313.56

603750.47

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率

＞1.0，＜3.0

＞1.0，＜3.0

＞1.0，＜3.0

建筑密度
（%）

＞60

＞60，且建筑物用地面积与
项目总用地面积的比值应大于40

＞60，且建筑物用地面积与
项目总用地面积的比值应大于40

绿地率
（%）

＜20

≤20

≤20

建筑高度
（米）

建筑高度＜80
（其中，生产性用房＜50）

建筑高度＜80
（其中，生产性用房＜50）

建筑高度＜80
（其中，生产性用房＜50）

地下规划指标

见规划设计条件通知书

见规划设计条件通知书

见规划设计条件通知书

使用年限
（年）

50

50

50

起始价
（万元）

3940

17953

15304

竞买
保证金
（万元）

3940

15970

13947

7 月 19 日，
郑 州 购 彩 者 申
先生（化名）凭
借一张 2元的排
列 5 直选彩票，
一 举 收 获 了 第
22189 期 头 奖
10万元。

据了解，申
先 生 是 一 名 体
育彩票购彩者，
多 年 来 一 直 对
排 列 5 玩 法 情
有独钟，基本每
天 都 会 买 上 几
注。“最初买排列 5，我喜欢每天琢磨着选号，后来
有一次，选的号当期没出，但是几天后开出来了，所
以，我就改变了策略，一般选好的号都会守一段时
间，期间中过一次大奖。这次换了一组数字，继续
守号，没想到竟然中了头奖。”申先生说，“体育彩
票为我的生活带来了不少乐趣和惊喜，我将一如
既往地支持体彩，继续以这种方式为公益事业做
贡献。” 巫 瑞

郑州购彩者2元喜中
排列5直选10万元奖金

我省印发《实施方案》加强新时代老龄工作

22条举措提升老年人获得感幸福感安全感
8 月将举行 12 场
线上线下招聘活动

本报讯（记者 李娜 实习生 姬瑛蕾 通讯员 付鹏辉）记者昨
日从市人社局获悉，8月份，我市将持续举办 9场现场招聘会和
3场“直播带岗”招聘活动，共12场线上线下招聘活动待您来。

据了解，9场线下招聘会为：8月 2日（周二）“赢在盛夏‘职’
等你来”高校毕业生就业专场招聘会，8月 6日（周六）综合性现
场招聘会，8月 9日（周二）郑州市 2022年制造业高质量发展人
才招聘专场会，8月 13日（周六）综合性现场招聘会，8月 16日
（周二）“万人助万企”贸易、批发、零售行业专场招聘会，8月 20
日（周六）综合性现场招聘会，8月 23日（周二）“百日攻坚”专项
行动高校毕业生就业专场招聘会，8月 27日（周六）综合性现场
招聘会，8月 30日（周二）“万人助万企”营销、管理、电商行业专
场招聘会。

3场“直播带岗”招聘活动为：8月 11日（周四）匠心筑梦·行
稳致远建筑装饰行业直播带岗专场、8月 18日（周四）郑州市
2022年制造业高质量发展人才招聘直播带岗专场、8月 25日
（周四）“‘净’我所能 服务万家”家政行业直播带岗专场。

需要提醒求职者的是，9场现场招聘会地点在郑州市陇海
西路 169号郑州人才大厦三楼招聘大厅（陇海西路与秦岭路交
叉口）。3场“直播带岗”由郑州市人才市场进行线上开展。

“激光眼”“神经网”“运动神经”开关……

“问天”发射背后的“郑州力量”

地铁1号线医学院站至民航路站
今日起恢复正常区间运营服务
本报讯（记者 张倩）记者昨日从郑州地铁运营分公司了解

到，26日起，郑州地铁 1号线医学院站至民航路站恢复正常区
间运营服务。

据介绍，因在建 6号线施工，7月 23日至 25日，地铁 1号线
医学院站至民航路站暂停区间运营服务，由公交双向接驳。今
日起，该区间恢复正常运营服务。（上接一版）打通了天眼之间的神经脉

络 ，成 功 履 行 了 空 间 站 三 个 实 验 舱 某
任 务 系 统 进 行 海 量 数 据 传 输 和 交 互 的
重任。

“我们研发的激光雷达系统解决了
大动态、高精度、多参数实时测量的难
题，在载人航天工程三步走战略的第二步
中，已随着载人飞船和货运飞船多次成功完
成在轨交会对接任务，验证了产品的先进性
和可靠性。”该研究所负责人自豪地说，在三
步走战略的第三步即建设大型空间站的过
程中，激光雷达系统将继续发挥“穿针引线”

的重要作用。

“神经网”构建信息传输“高速公路”
遍布问天实验舱周身的电连接器、电缆

网等元器件产品，可以说，是其体内信息传
输的“高速公路”。

此次发射任务中，郑州航天电子技术有
限公司为问天实验舱研制生产了十多个系
列、近三分之二比例的配套电连接器产品，肩
负着保障各类信号精准传输的重要使命。特
别是舱外对接电连接器，是保障问天实验舱
与天和核心舱成功“牵手”的关键元器件。

航天器所用连接器要适应空间轨道高
真空环境下的电磁干扰、热循环、热真空以
及带电粒子辐射等一系列严峻考验，以达到
空间站长寿命使用的要求。“可以说，连接航
天器各部分组件信号导通的电连接器，每一
个插头、每一根导线、每一个焊点都关系到
信号、电路传输的准确性，因此我们在研发
和生产中必须做到精益求精、万无一失。”该
公司负责人表示。

控制运载火箭“运动神经”的开关
问天实验舱是航天员主要的生活和工

作舱段，配置有3个睡眠区、1个卫生区和厨
房等设施，可与天和核心舱一起支持两艘载
人飞船轮换期间6名航天员的生活保障，并
提供专用气闸舱支持开展航天员出舱活动，
开展较大规模的密封舱内和舱外空间科学
实验和技术试验。

此次发射任务中，同样位于郑州的河南
航天液压气动技术有限公司，为问天实验舱
配套姿控系统研制的高压自锁阀、小流量自
锁阀等关键零部件，可看作是控制运载火箭

“运动神经”的开关。这些零部件能根据制
导指令实现精准控制，主要保障整个系统在
飞行过程中具有良好的稳定性和操作性，确
保实验舱精准对接。为问天实验舱研制配
套的多种空气过滤器，也广泛安装于舱室内
壁面，能有效保证舱室内部空气的循环与净
化，为航天员安全开展空间科研任务提供坚
强保障。

本报讯（记者 李娜 实习生 姬瑛蕾）从
六个方面、实施共22条举措，进一步提升广
大老年人的获得感、幸福感、安全感——省
委、省政府近日印发《河南省加强新时代老
龄工作实施方案》，对此工作进行部署。

根据《实施方案》，我省力争到2025年，
社会保障体系、养老服务体系、健康支撑体
系和老龄工作体系进一步健全，全省广大老
年人的获得感、幸福感、安全感明显提升。

扩大养老保险覆盖面
在社会保障体系方面，《实施方案》明

确，我省要全面实施全民参保计划，扩大养
老保险覆盖面，逐步实现基本养老保险法定
人员全覆盖。

同时，逐步提高城乡居民基本养老保险
待遇水平。

加快农村养老服务设施建设
居家养老的服务模式要进一步创新。

我省将探索“社区+物业+养老+健康服务”
模式，推动专业机构服务向社区、家庭延伸，
拓展上门服务范围，定期巡访独居、空巢、留
守老年人。到 2025年，形成养老服务设施
定位精准、功能互补、延伸家庭的街道社区
养老服务网络。

同时，将养老服务设施配建纳入乡村振
兴战略，加快县乡村三级农村养老服务设施
建设。到 2025年，县乡村三级衔接的农村
养老服务设施网络基本形成。

为老年人提供“一站式”服务
老年人看病行动不便？我省将探索上

门服务。完善家庭病床服务机制，积极提供
家庭病床、上门巡诊等居家医疗服务，可采
取“医疗服务价格+上门服务费”收费方式，
按规定报销相关医疗费用。

同时，健全老年医疗服务网络。我省
要加强老年医学科和老年友善医疗机构
建设，为老年人提供多渠道预约挂号、快

速就诊通道、入出院“一站式”服务等优
待。到 2025 年，二级及以上综合性医院
设立老年医学科的比例达到 60%以上，
85%以上的医疗机构建设成为老年友善
医疗机构。

对于失能老人，我省将发展长期照护
服务。开展失能老年人健康评估与健康
服务。依托基层医疗卫生机构及具备服
务能力的养老服务机构，为失能老年人提
供长期照护服务。支持发展“互联网+照
护服务”，发展家庭养老床位和护理型养
老床位。

建设一批省级示范性老年大学
我省还将研究制定河南省老年大学（学

校）设置基本标准及相应备案办法，鼓励社
会力量举办老年大学（学校），支持部门、行
业企业、高校举办的老年大学面向社会开放
办学。

建设一批省级示范性老年大学（学院、

学校）。依托河南开放大学、河南终身学习
网，加强老年教育课程建设，丰富老年教育
资源。

推进“智慧助老”行动
我省提出，要全面清理阻碍老年人继续

发挥作用的不合理规定。同时，推广老年人
凭身份证等有效证件享受各项优待政策，推
动落实外埠老年人同等享受本地优待项目。

同时，我省将不断推进老年友好型社区
建设，将老年人无障碍设施建设标准要求纳
入省文明城市测评体系。

推进“智慧助老”行动，帮助老年人跨越
“数字鸿沟”。我省将聚焦老年人日常生活
高频事项和服务场景，保留传统服务方式，
加强网站、APP应用适老化改造及智能技
术培训。同时，将为老志愿服务纳入中小学
综合实践活动和高校学生实践内容，加强为
老服务社会实践阵地建设，开展青少年敬老
爱老助老活动。


